
UCHWAŁA NR LX/405/24
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym 
oraz prowadzącym rodzinne domy dziecka na terenie Powiatu Brzeskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 91 w związku z art. 85 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, poz. 1429) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej do wysokości 5.200 zł.

§ 2. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka do wysokości 5.800 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/322/22 z dnia 15 grudnia 2022 r. Rady Powiatu Brzeskiego w sprawie 
podniesienia minimalnego wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom 
dziecka (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 3537).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Cecylia Zdebik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 220


		2024-01-29T13:39:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




